
  
 

 

 

COMITATO REGIONALE  
ANCI LAZIO  

 

L’elenco del Comitato Regionale Anci Lazio è aggiornato al Dicembre 2023 

 

NOME  CARICA  COMUNE PARTITO  E-MAIL  

Varone 
Riccardo  

Presidente 
Sindaco 

Anci Lazio 
Monterotondo  PD  riccardovarone@libero.it;  

sindaco@comune.monterotondo.rm.it 
 

Alfieri 
Domenico  Sindaco  Paliano PD 

ufficiogabinetto@comune.paliano.fr.it;                 
sindaco@comune.paliano.fr.it; 
alfieridomenico11@gmail.com  

 

Battisti Marina  Consigliere Municipio III 
Roma Capitale 

M5S marina.battisti@comune.roma.it; 
marinabattisti.mb@gmail.com 

 

Benedetti 
Manuela  

Vicesindaco Canepina PD manuelabenedetti@hotmail.com  

Bigiotti 
Stefano  

Vicepresidente 
Sindaco Valentano FI 

segreteria@comune.valentano.vt.it; 
sindaco@comune.valentano.vt.it 
stefano.bigiotti@gmail.com 

 

Cardillo 
Giancarlo  Sindaco Castelforte PD sindaco@comune.castelforte.lt.it; 

giancarlocardillo@alice.it 
 

Carnevale 
Ornella  Consigliere Pico PD carnevaleornella@gmail.com; 

comunedipico@libero.it 
 

Cassetta 
Carmela  Consigliere S.S. Cosma e 

Damiano PD carmela.cassetta@yahoo.it  

Castagnetta 
Giuseppina  Presidente Municipio XIII 

Roma Capitale M5S giuseppina.castagnetta@comune.roma.it    
presidenza.municipio13@comune.roma.it 

 

Ceccarelli 
Massimo  Consigliere Montefiascone FDI massimoceccarelli1@alice.it 

 

Chiucchiurlotto 
Francesco 

Consigliere  
Ex Presidente Rocca di Cave PD f.chiu@libero.it 

 

Cicoria Rosita Assessore 
Vicesindaco Montefiascone M5S rosy73.rc@gmail.com 

 

Cintia Lattanzi 
Gabriele Sindaco Morro Reatino FI comunemorroreatino@libero.it 

 



  
 

Colagrossi 
Francesco Sindaco Capranica 

Prenestina PD sindaco@comunecapranica.com; 
colagrossif@gmail.com 

 

Colamedici 
Egisto Sindaco Selci PD egisto.colamedici@studiocolamedici.it; 

comune.selci@libero.it 

 

Celentano 
Matilde Sindaco Latina  segreteria.generale@comune.latina.it 

 

Cortella  
Marco Sindaco Forano PD sindaco@comune.forano.ri.it; 

corella68@gmail.com 

 

De Simone 
Fiorenzo Sindaco Vicovaro PD protocollo@comunedivicovaro.it; 

fiorenzovicovaro@hotmail.it 

 

Di Biagi 
Francesco Sindaco Latera FI sindaco@comune.latera.vt.it; 

fradibiagi@libero.it 

 

Di Biase 
Andrea Consigliere Itri FI andrea_dibiase@tiscali.it 

 

Di Rocco 
Antonio Consigliere Formia LEGA antonio.dirocco@libero.it 

 

Domenici 
Martina Sindaco Sant’Angelo 

Romano CIVICO martinadomenici@yahoo.it 
 

Ercoli  
Chiara Vicesindaco Velletri FDI chiara.ercoli@comune.velletri.rm.it; 

ercoli.chiara@libero.it 

 

Federici 
Gabriella Sindaco Rocca di Cave PD gfedericistudio@gmail.com; 

comune@roccadicave.rm.gov.it 

 

Federici  
Marco Consigliere Nettuno PD marco.federici@comune.nettuno.roma.it 

m.federici@lechateauviaggi.it 

 

Fiorillo  
Fabio 

Consigliere  
Ex Presidente 

Capranica 
Prenestina FI fiorillo.anci@libero.it 

 

Fiorletta 
Piergianni Sindaco Ferentino PD pg.fior@libero.it 

 

Frascarelli 
Giancarlo Consigliere Civitavecchia FI giancarlofrascarelli@tiscali.it 

 

Frontini  
Chiara Sindaco Viterbo Centro 

Destra sindacofrontini@comune.viterbo.it 
 

Gatti 
Ilaria Sindaco Pescorocchiano PD comunepescorocchiano@libero.it; 

l.aria@hotmail.it 

 

Gentili  
Anna Sindaco Rocca Priora CIVICO sindaco@comune.roccapriora.roma.it; 

annagentili1977@gmail.com 

 

Girolami 
Vincenzo Sindaco Castel Sant’Elia FDI girolami.v@libero.it 

 



  
 

Giulivi 
Alessandro 

Sindaco 
Vicepresidente Tarquinia LEGA segreteria.sindaco@comune.tarquinia.vt.it 

sindaco@tarquinia.net 

 

Gualtieri 
Roberto Sindaco Roma PD segreteria.sindaco@comune.roma.it 

 

Iacomussi 
Ettore Sindaco Morlupo FDI ettore.iacomussi@gmail.com; 

info@comune.morlupo.roma.it 

 

Ieva 
Alessandro Consigliere Municipio X 

Roma Capitale M5S alessandro.ieva@comune.roma.it; 
assessorato.ats.mun.10@comune.roma.it 

 

Leoni  
Mauro Consigliere Velletri PD mauro.leoni@comune.velletri.rm.it; 

ma.leoni@virgilio.it 

 

Maggi 
Emanuele Sindaco Bassano 

Romano PD sindacomaggi@comune.bassanoromano.vt.it; 
emanuelemaggi1988@gmail.com 

 

Mastrangeli 
Riccardo Sindaco Frosinone Centro 

Destra 
sindaco.mastrangeli@comune.frosinone.it; 
mastrangeli@mastrangeli.it 

 

Mottura 
Giuseppe Sindaco Civitella 

D’Agliano PD sindaco@comune.civitelladagliano.vt.it 
 

Nardi 
Gianpaolo 

Sindaco 
Vicepresidente 

Castel San 
Pietro Romano CIVICO info@comune.castelsanpietroromano.rm.it 

lodicoalsindacocspr@gmail.com 

 

Nicolini 
Patrizia Sindaco Sacrofano PD sindaco@comunedisacrofano.it  

segreteriasindaco@comunedisacrofano.it 

 

Novelli  
Lina Consigliere Canino PD novelli.lina@libero.it 

 

Pavan  
Giorgia Consigliere Magliano 

Sabina LEGA pavangiorgia@yahoo.it 
 

Peppe  
Cristian Consigliere Fondi FI cristianpeppe00@gmail.com 

 

Petrocchi 
Maurizio Consigliere Mentana LEGA avv.petrocchi@studiolegalepetrocchi.it  

petrocchi.segreteria@libero.it 

 

Piacentini 
Luisa Consigliere Marano Equo FDI piacentini.luisa@tiscali.it 

 

Picca  
Monica Consigliere Municipio X 

Roma Capitale LEGA monica.picca@comune.roma.it 
 

Porri  
Antonio Consigliere Vasanello FDI sindaco@comune.vasanello.vt.it 

 

Quadrini 
Gianluca Consigliere Arpino LEGA inggianlucaquadrini@gmail.com 

 

Restaini 
Lubiana Consigliere Roccagorga FI 

  



  
 

Santi  
Gian Filippo Sindaco Formello LEGA sindaco@comune.formello.rm.it; 

staffsindaco@comune.formello.rm.it 

 

Servadio 
Fausto Ex Presidente Anci Lazio PD micorsrl@tin.it 

 

Sinibaldi 
Daniele 

Sindaco 
Vicepresidente 
Vicario 

Rieti FDI danielesinibaldi@gmail.com 
 

Stanziani 
Diana Assessore Colleferro PD assessore.stanzani@comune.colleferro.rm.it   

dianastanzani@gmail.com 

 

Tempesta 
Giulia Consigliere Roma PD giulia.tempesta@comune.roma.it        

giu.tempesta@gmail.com 

 

Terra  
Antonio Aprilia Consigliere PD toninoterra@gmail.com 

 

Tomei  
Angelo Vicesindaco Rocca Massima FDI sindaco@comuneroccamassima.it 

 

Tondinelli 
Armando Consigliere Bracciano FDI armando.tondinelli@libero.it 

 

Zannola 
Giovanni Consigliere Roma PD giovanni.zannola@comune.roma.it 

 

 


